
Për vitin: 2022

Nr. Objekti i Prokurimit  Fondi Limit 
LLoji i 

Procedures se 
Prokurimit

 Vlera e kontratës 

Data e 
zhvillimit 

te 
procedures 

 se 
prokurimit

Operatori 
Ekonomik i 

shpallur fitues
Autoriteti

1 "Blerje letër dhe karton me logo"                   38,286,000 Procedur e 
hapur                19,658,000 23.05.2022 OFFICE PAPER DPSHTRR

2 "Blerje targa suvenir dhe shirit ngjyrosës pa logo"                     2,839,000 E hapur e 
thjeshtuar                  2,725,500 21.11.2022 I.D.K DPSHTRR

3
"Blerje të setit të ri të gërmave , numrave dhe stampat për 
çdo format targe të miratuar me VKM-ne Nr.778, datë 
15.12.2021"

                    3,332,383 E hapur e 
thjeshtuar                  3,257,000 22.06.2022 I.D.K DPSHTRR

4 "Blerje Uniforma zyrtare për punonjësit"                     9,246,013 E hapur e 
thjeshtuar                  9,084,450 24.10.2022 Blerina Sadiku DPSHTRR

5 "Furnizim, vendosje e një sistemi të jashtëm thithës të 
mbetjeve të djegies  për dy makineritë e Personalizimit"                     2,350,000 E hapur e 

thjeshtuar                  2,300,000 08.08.2022 ABS DPSHTRR

6 "Rikonstruksin në DRSHTRR Durrës, Rehabilitimi i 
sheshit dhe godinës së kontrollit teknik "                   91,655,326 Procedur e 

hapur                84,967,387 26.10.2022 ERGI  DPSHTRR

7 Shtese kontrate “Rikonstruksion i qendrës së kontrollit 
teknik dhe sheshit funksional në DRSHTRR Korçë”                     3,159,437 shtese kontrate                  3,159,437 08.07.2022 NIKA  DPSHTRR

8 Blerje Karata te memories per tahografet dixhital"                   23,814,000 Procedur e 
hapur                23,814,000 13.04.2022 CETIS DPSHTRR

9
Blerje maska per punonjesit e DPSHTRRr,14 Drejtorive 
Rajonale ne vartesi te saj dhe Task-Forces, qe ofrojn 
sherbime per qytetaret.

                    4,062,555 Procedur e 
hapur                  4,062,555 11.01.2022 INTERMED  DPSHTRR

10 Blerje matëriali për mirëmbajtjen e të gjitha godinave të 
DRSHTRR-ve                   11,995,630 Procedur e 

hapur                10,974,935 27.07.2022 LIGUS DPSHTRR

11 Blerje pajisje e vegla pune per DPSHTRR dhe te gjitha 
DRSHTRR.                     3,333,333 E hapur e 

thjeshtuar                  2,698,960 20.06.2022 INPLY DPSHTRR

12 Heqje inertesh dhe rehabilitim i sheshit ne DRSHTRR 
Sarande                     4,144,432 E hapur e 

thjeshtuar                  3,532,732 23.03.2022 MANE/S  DPSHTRR

13

Konsultimin, hartimin, implementimin dhe çertifikimin e 
sistemit dokumentar te menaxhimit te cilesise sipas 
standartit ISO 9001: 2015  si dhe pergatitjen  per 
akreditim te trupes inspektuese sipas standartit  ISO 
17020 dhe standartit  ISO 17024

                  13,700,000 Procedur e 
hapur                13,200,000 12.04.2022 Re/Born DPSHTRR

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik



14 Studim - projektim për investimin me objekt: Instalimi i 
sistemit Photovoltaic DRSHTRR dhe QKT Berat.                     1,439,888 Sherbim 

konsulence                     800,000 25.07.2022 E.B.S  DPSHTRR

15 Blerje materjale per evente                     1,837,500 Kerkes per 
propozim                  1,837,500 02.02.2022 LIZARD DPSHTRR

16 Automatizim të proҁedurave online web                     1,000,000 Blerje e vogel                     749,800 15.02.2022
OPTIMA 

COMMUNICATI
ON  

DPSHTRR

                    1,000,000 Sistem dinamik                     250,000 26.09.2022
EXPLORER 
TRAVEL & 

TOURS  
DPSHTRR

                      56,000 11.06.2022
EXPLORER 
TRAVEL & 

TOURS  
DPSHTRR

                    132,000 06.06.2022
EXPLORER 
TRAVEL & 

TOURS  
DPSHTRR

                    108,000 14.06.2022
AMADEUS 
TRAWELL 

AND TOURS  
DPSHTRR

                    260,000 26.10.2022
EXPLORER 
TRAVEL & 

TOURS  
DPSHTRR

18 Blerje aparat celular smart phone                          92,588 Blerje e vogel                       92,000 25.08.2022 ULTRACOM DPSHTRR

19 Blerje aparat matës të tejcimit të dritës .                        990,000 Blerje e vogel                     980,000 19.07.2022

A.K.M 
ALBANIAN 

INVESTMENT 
GROUP 

DPSHTRR

20 Blerje bojë vule dhe tampon.                          80,795 Blerje e vogel                       80,700 14.02.2022 Jonida Qafmolla DPSHTRR

21 Blerje holli protokollar ( ndarës ceremonial me litarë)                        999,533 Blerje e vogel                     873,000 24.05.2022 ADRIATIK 
OSMANI DPSHTRR

22 Blerje kafe per aparatin e Dpshtrr-së.                        100,000 Blerje e vogel                       99,975 99975 COFFEE CLUB  DPSHTRR
23 Sigurimi i godines se Dpshtrr-se, Tirane.                     1,000,000 Blerje e vogel                     398,750 07.09.2022 EUROSIG SHA  DPSHTRR

                    599,500 25.02.2022 EUROSIG SHA  DPSHTRR

24 Mirëmbjatje e pjisjeve të testimeve të kontrollit teknik                   33,395,993 Procedur e 
hapur                30,998,609 26.07.2022 VELMAR 

ALBANIA DPSHTRR

25 Mobilim Arkiva Qendrore (Faza2)                   11,842,953 Procedur e 
hapur                  9,229,000 23.06.2022 BOLT DPSHTRR

26 Ndërtimi i Pistës së testimit praktik të kandidateve për tu 
pajisur me leje drejtimi për DRSHTRR Tiranë                   81,157,170 Procedur e 

hapur                67,105,865 22.09.2022 LLAZO  DPSHTRR

27
Blerje prokat e kartave ADR , Instruktor Praktike ne 
Autoshkolle, Buldozierist , Eskavatorist , Automakinist 
dhe Taksist

                    5,880,117 E hapur e 
thjeshtuar                  5,640,150 26.04.2022 CETIS DPSHTRR

28 Blerje prokat leje drejtimi                   65,076,000 Open INT                25,245,000 27.06.2022 ALFA SERVIS DPSHTRR
29 BLERJE TARGA PROKAT DHE SHIRITA                 673,049,290 Open INT              161,756,700 28.03.2022 IDK DPSHTRR

17 Bileta avioni nderkombetare për levizjen e punenjesve.



30 Qeramarje foni dhe stage                     6,000,000 E hapur e 
thjeshtuar                  1,063,000 13.10.2022 ASLV DPSHTRR

31 Qeramarrje  foni stage                     1,361,000 E hapur e 
thjeshtuar                  1,361,000 04.04.2022 ASLV DPSHTRR

32 Blerje materiali letër që do të përdoret për Lejen e 
Qarkullimit.                        962,500 Blerje e vogel                     940,000 28.02.2022 ALGRAFIKA  DPSHTRR

33 Blerje pllaka gize për Qëndrat e Kontrollit Teknik                        992,000 Blerje e vogel                     680,000 05.05.2022 VAYA DPSHTRR

34 Blerje tendë për evente.                        300,000 Blerje e vogel                     265,000 09.09.2022 XH - N - SH 
GROUP DPSHTRR

35 Blerje uje për Aparatin e e DPSHTRR.                        800,000 Blerje e vogel                     795,622 28.06.2022 LAJTHIZA 
INVEST  DPSHTRR

36 Blerje USB Dongle - Scurity.                        950,000 Blerje e vogel                     907,500 26.10.2022 Hakik Paci DPSHTRR
37 Blerje Kondicioner inverter                        709,550 Blerje e vogel                     660,000 07.07.2022 CLIMACASA DPSHTRR
38 Blerje leter format A4 .                        337,500 Blerje e vogel                     273,750 25.10.2022 InfoSoft Office  DPSHTRR

                       646,187 Blerje e vogel                       28,788 26.01.2022 KRIJOS CO DPSHTRR

                      30,525 10.03.2022 NOVATECH 
STUDIO DPSHTRR

                      38,728 10.03.2022 REAN 95  DPSHTRR
                      36,744 02.02.2022 M.A.K Studio DPSHTRR
                      22,877 20.05.2022 REAN 95  DPSHTRR
                      30,554 24.05.2022 M.A.K Studio DPSHTRR
                      21,000 20.05.2022 ELITE STUDIO DPSHTRR
                      20,500 24.05.2022 ELITE STUDIO DPSHTRR
                      25,000 30.05.2022 M.A.K Studio DPSHTRR
                        6,500 14.07.2022 C.E.C GROUP DPSHTRR
                      34,000 19.07.2022 ELITE STUDIO DPSHTRR
                      30,088 11.03.2022 REAN 95  DPSHTRR

40 Mirembajtje e sistemit te kamerave dhe GPS.                     1,000,000 Blerje e vogel                     800,000 16.12.2022
FIRDEUS 

SECURITY 
GROUP 

DPSHTRR

                    1,000,000 Blerje e vogel                       68,000 17.06.2022 Auto IN DPSHTRR
                    301,000 14.06.2022 Auto IN DPSHTRR

42 Stampim të Hologramës në "Lejen e re të qarkullimit".                        400,000 Blerje e vogel                     395,000 08.02.2022 MUZA  DPSHTRR
43 Blerje karroca pastrimi                          99,600 Blerje e vogel                       99,600 29.03.2022 G L O B I  DPSHTRR
44 Blerje materiale aksesorë IT                          42,600 Blerje e vogel                       42,600 19.09.2022 ULTRACOM DPSHTRR
45 Blerje materiale per lidhjet ne rrjetin Net .                        100,000 Blerje e vogel                       56,000 31.03.2022 ULTRACOM DPSHTRR

46 Blerje regjister dhe liber dorezimi per korrespodence   
'Sekret shteteror"                          44,200 Blerje e vogel                       44,200 04.07.2022 Eldi Qafmolla DPSHTRR

47 Blerje sitilolapsa specifike me boje të zezë për lejen e re 
të qarkullimit ( emergjencë)                          47,460 Blerje e vogel                       47,460 Urgj.01.09.

2022 Jonida Qafmolla DPSHTRR

48 Blerje Zarfa A3 me fluska                          88,000 Blerje e vogel                       88,000 03.10.2022 Eldi Qafmolla DPSHTRR

Shërbim për realizimin e projekteve RETRO , Dpshtrr.

39 Kolaudatori i punimeve per investimet ne DPSHTRR-ë 
gjatë vitit 2022.

41



49 Furnizim dhe vendosje Kondicioneri  9000 BTU urgjence                          98,950 Blerje e vogel                       98,950 urgj.06.06.2
2 CLIMACASA DPSHTRR

50 Hapësirë online për arkivimin e materialeve multimediale                          12,000 Blerje e vogel                       12,000 20.12.2022 Microsoft 
Albania DPSHTRR

51

Hartimi i VNM –per investimin : Rikonstruksion në  
DRSHTRR Dibër, Rikonceptim dhe unifikim i veshjeve 
strukturore, Rehabilitimi i sheshit ,funksional dhe godinës 
së Kontrollit Teknik Hartimi i VNM

                         99,000 Blerje e vogel                       99,000 10.03.2022 NET-GROUP DPSHTRR

52 Istalim te pajisjeve acces points.                        100,000 Blerje e vogel                       99,000 20.06.2022 ALBTELECOM  DPSHTRR
53 Kolaudimi i fikseve te zjarrit                          49,570 Blerje e vogel                       49,570 09.09.2022 i - FIRE DPSHTRR

54
Kryerjen e analizave mjekësore për një kategori të 
caktuar punonjȅsish nȅ disa Drejtori Rajonale tȅ 
Shȅrbimeve tȅ Transportit Rrugor.

                         99,792 Blerje e vogel                       99,792 Urgj.13.04.
22

INTERMEDICA 
CENTER  DPSHTRR

55 Mbikqyresi për investimin me objekt: Heqje inertesh dhe 
rehabilitim i sheshit në DRSHTRR Sarandë.                        100,000 Blerje e vogel                       60,667 19.05.2022 SE Engineering DPSHTRR

56 Ndrrim filtra dhe vaj per automjetet e Drejtorise.                          84,650 Blerje e vogel                       27,669 21.02.2022 MEKTRIN 
MOTORS  DPSHTRR

57 Ndrrim filtra dhe vaj per automjetin me targ AA 401 CV                          28,917 Blerje e vogel                       28,917 27.09.2022 MEKTRIN 
MOTORS  DPSHTRR

58
Organizimi i aktivitetit “Analiza vjetore dhe raportimi 
vjetor për vitin 2022 dhe planifikimin për veprimtarinë e 
Entit për vitin 2023.

                         80,075 Blerje e vogel                       80,000 16.11.2022 GECI  DPSHTRR

59 Përkthimi i dokumetave për prokurimin ndërkombëtare, 
me objekt:Ndërtim i Godinës së D.P                        100,000 Blerje e vogel                       99,200 29.08.2022 Silvana Dervishi DPSHTRR

60 Rilevimi  topografik  shtesë i dy pronave ne Dpshtrr                          30,000 Blerje e vogel                       30,000 17.05.2022 GEZIM SALJA  DPSHTRR

61 Sherbim per gjeneratoret qe ndodhen ne ambjentet e 
godines ne DPSHTRR dhe ne Fushe-Preze.                          98,350 Blerje e vogel                       98,350 13.12.2022 INPLY DPSHTRR

62 Sherbim për Internet + wifi në kuadër të panairit 
EXPOCITY.                        100,000 Blerje e vogel                       99,000 20.06.2022 ALBTELECOM  DPSHTRR

63 Shërbim për makinerin e prodhimit të targave Retro për 
gjatë eventit.                        100,000 Blerje e vogel                       75,000 17.07.2022 SAKULI DPSHTRR

64 Shërbim për Vlerësim të Pasurisë së Paluajtshme per 
DPSHTRR nga eksperti.                          99,792 Blerje e vogel                       99,792 01.08.2022 "TAULANT" 

SHPK  DPSHTRR

65 Shërbim periodik për dy automjete të Dpshtrr-së.                        100,240 Blerje e vogel                     100,000 10.11.2022 POWER 
INDUSTRIES DPSHTRR

66 SIGURACION I DETYRUSHEM I AUTOMJETEVE 
NE PRONESI TE DPSHTRR-se                     1,000,000 Blerje e vogel                     998,599 01.04.2022

SIGMA 
INTERALBANI
AN VIENNA 
INSURANCE 
GROUP  sh.a.

DPSHTRR

67 Siguracion për Përgjegjësinë  Profesionale ndaj palëve të 
treta                          55,000 Blerje e vogel                       55,000 07.11.2022 Albsig  DPSHTRR

68 Sigurimi i automjetit per levizje nderkombetare ( jashte  
vendit)                            4,800 Blerje e vogel                         4,678 16.11.2022 EUROSIG SHA  DPSHTRR



69 Sigurimi nderkombetar per automjetet.                          14,001 Blerje e vogel                       14,000 14.10.2022 EUROSIG SHA  DPSHTRR

70 Sigurimi i godinës që ndodhet në Fushë - Prezë për 
mbrojtjen e aseteve nga zjarri dhe rreziqet shtesë.                     1,000,000 Blerje e vogel                     999,200 16.12.2022 EUROSIG SHA  DPSHTRR

                    1,000,000 Blerje e vogel                       20,417 01.07.2022 Eldi Qafmolla DPSHTRR
                        6,800 30.08.2022 F.L.E.SH.  DPSHTRR
                    220,050 20.04.2022 InfoSoft Office  DPSHTRR
                      12,000 14.07.2022 O L S O N I  DPSHTRR

                    147,200 07.06.2022 MARKETING & 
DISTRIBUTION  DPSHTRR

                    555,555 03.03.2022 LIBRARI 
DYRRAHU DPSHTRR

72 Modul në web për ndërveprim me përdoruesit                        750,000 Blerje e vogel                     649,900 22/12/2022 
02:00 PM

Future Block 
Group DPSHTRR

73 Blerje detergjentesh për Aparatin e e DPSHTRR.                        800,000 Blerje e vogel                     378,700 07.12.2022 XH - N - SH 
GROUP DPSHTRR

1,112,745,670                 505,259,546                 

Blerje kancelarie për Aparatin e DPSHTRR.71



Për vitin: 2022

1
Blerje paisje për lidhje me energji të Arkivës 
Qëndrore (transformator, çelësa, kabëll, terminale 
etj).

Proçedurë e 
hapur e 
thjeshtuar  

1,250,000       15.03.2022  

HTM me 
NUIS 
K97006004
D 

1,222,250       DRSHTRR 
Durrës

2 Blerje dizinfektantësh për nevojat e  DRSHTRR 
Durrës

Blerje me vlere 
te vogel nen 
100000 leke  

99,960            08.03.2022 
Kappa Oil 
me NUIS 
J91402501L

99,960            DRSHTRR 
Durrës

3 Shërbim i dizinfektimit të  ambjenteve të 
DRSHTRR Durrës

Blerje me vlere 
te vogel nen 
100000 leke  

99,000            25.03.2022 

Flaer me 
NUIS 
L52202527
V  

99,000            DRSHTRR 
Durrës

4
Blerje e një shkalle dhe një karroce për nevojat e  
DRSHTRR Durrës

Blerje me vlere 
te vogel nen 
100000 leke  

25,500            16.03.2022 

Rusllan 
Bebo  me 
NUIS 
K31531608
J

25,500            DRSHTRR 
Durrës

5 Ndriçim i territorit të DRSHTRR Durrës
Blerje me vlere 

te vogel nen 
100000 leke  

55,452            31.03.2022  

Magic 
Elektrik  
me NUIS 
L11421506
C 

55,452            DRSHTRR 
Durrës

6 Shërbim  dhe riparim i tualeteve të DRSHTRR 
Durrës

Blerje me vlere 
te vogel nen 
100000 leke  

97,100            24.03.2022 

Doksani-G 
me NUIS 
L21809501
H  

97,100            DRSHTRR 
Durrës

Emri i 
operatorit 
ekonomik/b

ashkim i 
operatorëv

e 

 Vlera e 
kontratës së 
nënshkruar 

Organi që ka 
zhvilluar 

procedurën e 
prokurimit në 

rastin e 
procedurave 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Durrës

N/R Objekti i prokurimit
Lloji i 

procedurës së 
prokurimit

 Fondi limit 
me të cilën 

është shpallur 
procedura 

Data e 
zhvillimit të 
procedurës



7 Shërbim interneti per nevojat e DRSHTRR Durres
Blerje me vlere 

te vogel nen 
100000 leke  

80,000            08.04.2022 

Vodafone 
me NUIS 
K11715005
L

80,000            DRSHTRR 
Durrës

8 Policë sigurimi kasko +tpl i automjetit të DRSHTRR Durrës me targë AB 311 CV
Blerje me vlere 

te vogel nen 
100000 leke  

98,910            24.03.2022 

Albsig me 
NUIS 
K42108801
C

98,910            DRSHTRR 
Durrës

9
Blerje dollapi dhe tavolinash në DRSHTRR 
Durrës

Blerje me vlerë 
të vogël   207,333          16.06.2022

Besim 
Kamberi 
me NUIS 

175,400          DRSHTRR 
Durrës

10
Blerje e dy barrierave kalimi me pult në 
DRSHTRR Durrës

Blerje me vlerë 
të vogël   349,667          21.06.2022 

FREDI 
ELECTRO
NIC  me 
NUIS 

289,000          DRSHTRR 
Durrës

11 Blerje kasaforte për Zyrën e Shërbimeve Krujë në 
DRSHTRR Durrës

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë  

50,000            29.07.2022 
A & A 
SECURITY 
 SURVEY  

50,000            DRSHTRR 
Durrës

12 Blerje kondicionerë Blerje me vlerë 
të vogël   154,668          28.07.2022

Bajro Bros  
me NUIS 
M11313029

132,100          DRSHTRR 
Durrës

13
Blerje materialesh për mirëmbajtjen e linjave të 
testimit të mjeteve në Qëndrën e Kontrollit 
Teknik në DRSHTRR Durrës

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë  

51,800            05.08.2022 

 
AUTO - 
GENI  me 
NUIS 

51,800            DRSHTRR 
Durrës

14
Blerje tuba inoksi për nevojat e DRSHTRR 
Durrës

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë  

98,000            11.08.2022 

MIGO 
BLIND 
CENTER   
me NUIS 

90,000            DRSHTRR 
Durrës

15 Blerje materiale pastrimi per nevojat e 
DRSHTRR Durres

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë  

99,690            18.05.2022
RAY me 
NUIS 
J91516501P

99,690            DRSHTRR 
Durrës

16
Rimbushje të fikseve të zjarrit që ndodhen në 
Qëndrën e Kontrollit Teknik në DRSHTRR 
Durrës

Blerje me vlerë 
të vogël   62,077            27.05.2022

MBROJTJA 
 DHE 
SHPËTIMI 
NGA 
ZJARRI  
me NUIS 
L62102007
V

39,000            DRSHTRR 
Durrës



17 Izolim dhe riparim në klasën e testimit teorik në 
DDM në DRSHTRR Durrës

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë  

91,667            17.06.2022

PULLUMB 
GJOLEK 
HAZBIU  
me NUIS 
K71507504
Q

91,667            DRSHTRR 
Durrës

18
Riparim dhe vendosje e automateve, kuadrove etj 
në sallën e serverit në DRSHTRR Durrës

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë  

96,500            13.06.2022

Magic 
Elektrik me 
NUIS 
L11421506
C

96,500            DRSHTRR 
Durrës

19 Shërbim dhe riparim i dyerve dhe dritareve në 
DRSHTRR Durrës

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë  

54,000            23.08.2022 

KAPRI   
me NUIS 
K52214502
D

54,000            DRSHTRR 
Durrës

20
Shërbim, riparim sistemi dhe riparim display i 
pajisjes së numrit të radhës në Degën e 
Drejtuesve të Mjeteve

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë  

57,908            25.08.2022 

SINTEZA  
CO   me 
NUIS  
K11324003

57,908            DRSHTRR 
Durrës

21
Shërbim (vaj, filtra) të automjetit me targë 
AB311CV të DRSHTRR Durrës

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë  

27,669            19.05.2022 

MEKTRIN 
MOTORS  
me NUIS  
K51408501

 P 

27,669            DRSHTRR 
Durrës

22
Blerjen e artikujve të nevojshëm për lëshimin e 
lejes së re të qarkullimit në Degën e Regjistrimit 
të Mjeteve 

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë   ( 
emergjencë) 

82,333            06.06.2022

Informatika 
Durres  me 
NUIS  
K41504502
F

82,333            DRSHTRR 
Durrës

23 Kryerjen punimeve  për  riparimin e tavanit në 
Sallën e Regjistrimit të Mjeteve

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë   ( 
emergjencë) 

51,333            27.05.2022 

PULLUMB 
GJOLEK 
HAZBIU  
me NUIS 
K71507504
Q

51,333            DRSHTRR 
Durrës



24
Sigurimi i ndërtesave , makineri paisjeve, paisjeve 
të zyrave dhe paisjeve kompjuterike në 
DRSHTRR Durrës

E hapur e 
thjeshtuar 1,501,090       07.11.2022

Insig me 
NUIS 
L71325019
D  

1,485,000       DRSHTRR 
Durrës

25
Shërbimi i Shoqërimit dhe Transportimit të 
vlerave Monetare të DRShTRr Durrës, të Zyrës së 
Shërbimeve Kavajë e Krujë në bankë

E hapur e 
thjeshtuar 2,391,000       14.10.2022

Nazeri 
2000 me 
NUIS 
K31422029
Q

2,373,006       DRSHTRR 
Durrës

26 Riparim, montim dhe vendosje e 120 rafteve në ambjentet e arkivës qëndrore  në DRSHTRR DurrësBlerje me vlerë 
të vogël   322,370          20.09.2022

HB 
GroupConst
ruction me 
NUIS 
L87812902
D

313,000          DRSHTRR 
Durrës

27 Blerje karrikesh në DRSHTRR Durrës Blerje me vlerë 
të vogël   185,551          26.08.2022 

Jueli me 
NUIS 
L97119401
D

164,000          DRSHTRR 
Durrës

28 Sistemim i mureve ndarës të arkivës në Degën e Regjistrimit të Mjeteve në DRSHTRR Durrës
Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë  

96,600            15.11.2022 

Pullumb 
Gjolek 
Hazbiu me 
NUIS 
K71507504
Q

96,600            DRSHTRR 
Durrës

29 Blerjen e tre tendave në DRSHTRR Durrës Blerje me vlerë 
të vogël   855,000          06.10.2022

Sotiraq 
Nunka  me 
NUIS 
L74124001
T

680,000          DRSHTRR 
Durrës

30 Lyerje të ambjenteve të DRSHTRr Durrës Blerje me vlerë 
të vogël  799,380          25.11.2022 

4 A 
Construksio
n   me 
NUIS 
L81916505
O

418,000          DRSHTRR 
Durrës



31
Riparim xhamash në DRM dhe DDM në 
DRSHTRR Durrës

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë  

30,100            31.10.2022

Lulzim 
Dervishi 
me NUIS 
K61424514
M
J91516501P

30,100            DRSHTRR 
Durrës

32
Rimbushje të fikseve të zjarrit që disponon 
DRSHTRR Durrës ( duke përjashtuar fikset që 
ndodhen në Qëndrën e Kontrollit Teknik)

Blerje me vlerë 
të vogël   60,157            16.12.2022

Formula  
me NUIS 
K62404012
G

54,500            DRSHTRR 
Durrës

33 Shërbim ,riparim kondicionerësh në DRSHTRR Durrës
Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë  

98,000            20.12.2022

Artan 
Skura me 
NUIS 
L81426508
E

98,000            DRSHTRR 
Durrës

34 Paisje me tabela informuese në Zyrat e Shërbimeve Kavajë e Krujë dhe në DRSHTRR Durrës
Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë  

99,855            05.10.2022

Ilir Baçi 
(emar 
design & 
publicity)me 
 NUIS 
K61621506
M

99,855            DRSHTRR 
Durrës

35 Blerje karrikesh fikse në DRSHTRR Durrës Blerje me vlerë 
të vogël   99,200            16.11.2022 

Jueli me 
NUIS 
L97119401
D

99,200            DRSHTRR 
Durrës

36 Shërbim dhe mirëmbajtje gjeneratorësh në  DRSHTRr DurrësBlerje me vlerë 
të vogël 186,917          15.12.2022 

Energy & 
Air   me 
NUIS  
K82222501
P

181,500          DRSHTRR 
Durrës



37 Blerje kancelari për nevojat e DRSHTRR Durrës Blerje me vlerë 
të vogël   800,000          18.11.2022 

InfoSoft 
Office me 
NUIS  
J62426002

 Q 

633,000          DRSHTRR 
Durrës

38
Kalibrimi i paisjes së tahografit, konfigurim i 
paisjes dhe trajnim i  punonjësve për rifillimin e 
shërbimit të tahografit në DRSHTRR Durrës

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë 

80,550            19.12.2022

Velmar   
me NUIS 
K91624001
G

80,550            DRSHTRR 
Durrës

39
Hartimi i VNM për investimin “ Rikonstruksion 
në DRSHTRR Durrës, rehabilitim i sheshit dhe 
godinës së kontrollit teknik”

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë 

96,667            28.12.2022

Transport 
Highway 
Consulting   
 me NUIS 
K51428048I

95,000            DRSHTRR 
Durrës

40
Riparim të paisjeve informatike në DRSHTRR 
Durrës

Blerje me vlerë 
të vogël nën 
100000 lekë 

40,000            28.12.2022

Albital-
Canon   me 
NUIS 
J91524502
R

40,000            DRSHTRR 
Durrës

 11,083,005     10,107,884     
   

 

  



Për vitin: 2022

Nr. Objekti i Prokurimit  Fondi Limit LLoji i Procedures 
se Prokurimit  Vlera e kontratës 

Data e 
zhvillimit te 

procedures se 
prokurimit

Operatori 
Ekonomik i shpallur 

fitues

1 Blerje Detergjent pastrimi                            80,000 Blerje me vlere te 
vogel                            80,000 SPARK 

2 Blerje kancelari per Drshtrr Sarande                          360,000 Blerje me vlere te 
vogel                          316,500 31.03.2022 Library Dyrrahu

                           80,000 Library Dyrrahu

4 Mirembajtje kolaudim fikse zjarri ne dr Sarande                            50,000 Blerje me vlere te 
vogel                            49,000 Fire protecion 

5 Mirembajtje te objekteve ndertimore sarande                            50,000 Blerje me vlere te 
vogel                            48,000 NIKA

6 Mirembajtje gjeneratoret ne dr Sarande                            80,000 Blerje me vlere te 
vogel 80,000                           Elidon Malaj 

7 Mobilim I qendrave te kontrollit teknik ne 
drejtorine sarande                       4,069,350 Blerje me vlere te 

vogel                       3,299,000 06.06.2022 BOLT 

8 Shoqerim I vlerave monetare                          584,000 Blerje me vlere te 
vogel                          548,000 16.06.2022 Nazeri 2000

9 Siguracion vjecar                            37,000 Blerje me vlere te 
vogel                            18,196 Atalantik shoqeri 

10 Sigurim vjecar i godinave                          513,000 Blerje me vlere te 
vogel                          506,000 12.12.2022 Albsig 

5,903,350               5,024,696               

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Sarandë

3 Mirembajteje dhe riparime pajisjeve  informatike                            80,000 Blerje me vlere te 
vogel 



Për vitin: 2022

Nr. Fondi Limit
LLoji i 

Procedures 
se Prokurimit

Vlera e 
kontratës

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

se prokurimit

Operatori 
Ekonomik i 

shpallur 
fitues

1             96,528 Blerje nen 
100000             83,998 26/09/2022 InfoSoft 

Office  

2             60,000 Blerje nen 
100 000             53,000 12/12/2022

KRESHNIK 
BARDHOSH

I  

3           305,000 Small Value           221,000 06/04/2022 
09:00 AM

InfoSoft 
Office  

4           100,000 Small Value             96,000 19/07/2022 Romeo Liço 

5           396,484 Small Value           345,700 24/06/2022 
10:00 AM

Blueprint 
Technologies 

6             76,000 Blerje nen 
100000             70,000 12/12/2022 LINDI-AL 

7             58,900 Small Value             58,900 18/07/2022 Erjon Saraçi 

8             97,000 Blerje nen 
100000             91,000 4/11/2022 NAZMI 

DIDA  

9             95,000 Blerje nen 
100000             93,500 17/03/2022 LINDI-AL 

10             85,000 Blerje nen 
100000             82,200 24/11/2022 HALIL 

DIDA 

11             40,000 Blerje nen 
100000             36,800 19/12/2022 ITFM.al 

12             96,900 Small Value             93,500 22/08/2022 Kudrete 
Murataj 

13             99,000 Small Value             93,333 3/11/2022 Kudrete 
Murataj 

14             53,011 Small Value             51,342 11/4/2022 BARDHYL 
SOPI  

15           680,000 Small Value           680,000 16/12/2022 
10:00 AM

TREZHNJE
VA  

16             75,000 Small Value             68,183 9/12/2022 Albsig  
17             20,000 Small Value             18,705 6/9/2022 Albsig  

18           225,000 Small Value           224,400 09/12/2022 
09:00 AM Albsig  

19             14,000 Blerje nen 
100000             14,000 25/03/2022 Sokol 

Ollomani
20             95,500 Small Value             91,800 9/5/2022 BENI  

2,768,323      2,567,361      

Blerje zbukurime per festa

Kolaudim fikse zjarri

Lyerje ambienteve te drejtorise

Sherbim dhe riparim per mjetin

Sherbime dhe blerje goma per mjetin

Sherbime elektrike

Materiale Pastrimi

Riparim paisje zyre

Riparim UPS

Sigurim Ndertese

Shoqerim i vlerave monetare ne banke

Blerje leter A4

Vendosje+lyerje kangjella hekuri

Sigurim mjeti kasko dhe TPL per mjetin 
AB753EV
Sigurim mjeti TPL per mjetin AA959UX

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Kukës

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Blerje kancelari
Blerje materiale plotesues dhe shtese per paisjet 
egzistuese IT dhe paisjet e tjera te zyrave qe 

Blerje paisje informatike

Objekti i Prokurimit

Blerje boje dhe leter A4

Blerje goma per mjetin AB033FR



Për vitin: 2022

Nr. Objekti i Prokurimit
Tipi i 
Kontratës

LLoji i 
Procedures se 

Prokurimit
 Fondi Limit 

Operatori 
Ekonomik i 

shpallur 
fitues/NIPT

Data e 
zhvillimit te 

procedures se 
prokurimit

Data e 
Publikimit

 Vlera e 
kontratës 

1 Blerje  bateri gjeneratori Mallra
Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

              35,000 
RIA 2000                       
             
J92401001B

11/16/2022 22/11/2022 
08:30 AM             28,750 

2 Blerje detergjentësh për pastrim Mallra
Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

            100,000 Besjana Likaj 
M22723402K 12/30/2022 30/12/2022 

02:45 PM             98,954 

3
Blerje dhe vendosje i Flamurit 
Shqiptar dhe Flamurit të Bashkimit 
Europian

Mallra
Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

              80,000 Viollca Lamçaj 
L92614401G 12/23/2022 27/12/2022 

12:11 PM             78,000 

4
Blerje kancelarie për nevoja të 
DRSHTRR Fier Mallra Prokurim me 

vlerë të vogël
         1,000,000 InfoSoft Office  

 J62426002Q
21/12/2022 
10:00 AM

08/03/2022 
10:48 AM           927,000 

5 Blerje kondicionerë 48 BTU Mallra Prokurim me 
vlerë të vogël

            350,000 

KLIMA 
TEKNIKA 
TB2  
K49322506W

05/10/2022 
03:00 PM

01/09/2022 
02:04 PM           265,000 

6 Blerje pesticide Shërbim
Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

              20,000 Besjana Likaj 
M22723402K 12/30/2022 30/12/2022 

02:47 PM             20,000 

7 Blerje zbukurime për festat e fundvitit. Mallra
Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

            100,000 Arti  Çuko            
    L22621402T 12/19/2022 22/12/2022 

08:38 AM             47,900 

8 Kalbrimi i pajisjes së tahografit, 
trajnimi i punonjësve Shërbim

Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

              81,000 
VELMAR 
ALBANIA 
K91624001G

12/30/2022 30/12/2022 
12:22 PM             80,555 

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Fier

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik



9 Pluhur për bombla gazi dhe kolaudim 
hidranti Shërbim

Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

              60,000 
ADG 
INDUSTRIES 
L83423406R

7/14/2022 09/11/2022 
11:07 AM             14,000 

10 Pluhur për bombla gazi dhe kolaudim 
hidranti Shërbim

Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

ADG 
INDUSTRIES 
L83423406R

12/29/2022 09/11/2022 
11:07 AM             37,600 

11 Printime Badge identifikimi per 
punonjesit e DRSHTRR Fier Shërbim

Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

              20,000 Viollca Lamçaj 
L92614401G 12/30/2022 30/12/2022 

10:15 AM             19,880 

12 Shërbime lyerje dhe mirëmbajtje Shërbim
Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

              60,000 2K-GLASS           
    L72701403E 9/28/2022 09/11/2022 

11:05 AM             60,000 

13 Sherbime mirëmbajtje dhe riparim 
automjeti Shërbim

Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

              60,000 Zenun Lamaj 
L53311428E 4/14/2022 27/04/2022 

10:54 AM             27,100 

14 Sherbime mirëmbajtje dhe riparim 
automjeti Shërbim

Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

Zenun Lamaj 
L53311428E 11/4/2022 27/04/2022 

10:54 AM             27,417 

15 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje të  
monitorëve të kompjuterave. Shërbim

Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

              45,000 Andi Gjonçe     
L63104401J 11/16/2022 22/11/2022 

08:32 AM             40,000 

16 Shërbime transporti Shërbim
Prokurim me 
vlerë nën 100 
mijë lekë

              30,000 
BREGU 
COMPANY   
L82729403H 

12/29/2022 30/12/2022 
02:46 PM             30,000 

17 Shërbimi i ruajtjes, shoqërimit dhe 
transportimit të vlerave monetare Shërbim

Procedurë e 
hapur e 
thjeshtuar

         1,600,000 
NAZERI - 
2000 
K31422029Q 

16/05/2022 
10:00 AM

17/03/2022 
01:02 PM        1,527,765 

18
Sigurimi i ndërtesave dhe inventarëve 
nën administrimin e DRSHTRR Fier, 
sigurimi i automjetit

Shërbim Prokurim me 
vlerë të vogël

         1,000,000 INSIG SH.A         
    L71325019D

29/07/2022 
03:30 PM

08/03/2022 
10:48 AM           980,000 

4,641,000        4,309,921      



Për vitin: 2022

Nr. Objekti i Prokurimit Kategoritë e 
regjistrit 

 Fondi limit 
me te cilin 

eshte 
shpallur 

procedura  

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

Emri I 
operatorit 

ekonomik  I 
shpallur fitues 

dhe  NIPTI 

 Vlera e 
kontrates se 
nenshkruar  

Organi qe ka 
zhvilluar 

proceduren e 
prokurimit 

1 Blerje  materiale kancelarie  Blerje  e  vogel              296,900 28.02.2022 Librari Dyrrahu 
L91418502J               237,777 DRSHTRR 

ELBASAN 

2 Shpenzime per  blerje  materiale   elektrike Blerje nen vleren 
100 000 Leke 21.04.2022 Agron Balukja 

L72909202H  11208,33 DRSHTRR 
ELBASAN 

3 Blerje   materiale pastrimi 
Proçedurë 

Prokurimi blerje  e  
vogël 

             196,648 18.05.2022 Bledi Loçi 
L47401203N                 99,900 DRSHTRR 

ELBASAN 

4 Blerje Rafte  Metalike Proçedurë e hapur 
e thjeshtuar           1,867,984 20.06.2022 FRAL -2000 

K06605226B               139,000 DRSHTRR 
ELBASAN 

5
Riparime të ndryshme, punime  të sistemeve të jashtme  dhe 
lyerje e ambienteve të  kapanonit, zyrave   si dhe ambientev 
të jashtme të Drejtorisë Rajonale Elbasan 

Proçedurë e hapur 
e thjeshtuar           1,597,583 12.07.2022 DOKSANI-G 

L21809501H            1,421,172 DRSHTRR 
ELBASAN 

6 Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve të kondicionimit Blerje nën vlerën 
100 000 Lekë 22.08.2022 Nuredin Llaha  

M02514205P                 12,500 DRSHTRR 
ELBASAN 

7 Shpenzime për riparim gjeneratori Blerje nën vlerën 
100 000 Lekë 23.08.2022 Aldo Isaj  

L22520206I  80916,68 DRSHTRR 
ELBASAN 

8 Shpenzime per  blerje dhe vendosje flamujsh ne ambientet e 
Institucionit 

Blerje nën vlerën 
100 000 Lekë 23.08.2022 DOKSANI-G 

L21809501H                 25,000 DRSHTRR 
ELBASAN 

9 Blerje  materiale kancelarie 
Proçedurë 

Prokurimi blerje  e  
vogël 

             172,097 26.08.2022 Librari Dyrrahu 
L91418502J               122,122 DRSHTRR 

ELBASAN 

10 Blerje baterish te karikueshme per aparate fotografimi Blerje nën vlerën 
100 000 Lekë                30,000 29.09.2022 E-Tech                   8,000 DRSHTRR 

ELBASAN 

11

Mbikqyrje punimesh per objektin "Riparime te  ndryshme, 
punime te sistemimeve te jashtme  dhe lyerje e ambienteve  
te kapanonit , zyrave  si dhe ambineteve te jashtme te  
Drejtorise Rajonale Elbasan

            30,260 04.10.2022 ROALB 
STUDIO              23,475 DRSHTRR 

ELBASAN 

12 Blerje e sherbimit te siguracionit  te nderteses, mjeteve dhe 
pajisjeve te zyrave

Proçedurë e hapur 
e thjeshtuar           1,589,472 13.10.2022

SIGAL 
UNIQA Group 
AUSTRIA  

        1,535,522 DRSHTRR 
ELBASAN 

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Elbasan

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik



13

Kolaudim punimesh per objektin Riparime te  ndryshme, 
punime te sistemimeve te jashtme dhe lyerje e ambienteve te 
kapanonit zyrave dhe ambienteve te jashtme  te Drejtorise 
Rajonale Elbasan

            10,225 20.10.2022 Margarita 
Kodra              10,000 DRSHTRR 

ELBASAN 

14 Blerje materiale kancelarie
Procedure 

Prokurimi blerje  e  
vogel 

               49,776 2.11.2022 HEP-2012                 45,000 DRSHTRR 
ELBASAN 

15 Blerje materiale kancelarie
Procedure 

Prokurimi blerje  e  
vogel 

               49,776 2.11.2022 HEP-2012                 45,000 DRSHTRR 
ELBASAN 

16 Blerje materiale kancelarie
Procedure 

Prokurimi blerje  e  
vogel 

             149,875 19.12.2022 Librari Dyrrahu 
L91418502J               100,000 DRSHTRR 

ELBASAN 

17 Rimbushje, kolaudim fikse zjarri             99,000 21.11.2022 Kujtim Keçaj              97,997 DRSHTRR 
ELBASAN 

18 Shpenzime për blerje  materialesh  elektrike  hidraulike , 
zdrukthtarie  dhe materiale të  tjera  për ndërtesën             99,000 9.12.2022 Agron Balukja              13,558 DRSHTRR 

ELBASAN 

19 Blerje baterish te karikueshme per aparate fotografimi Blerje nën vlerën 
100 000 Lekë 23.12.2022 E-Tech                 20,000 DRSHTRR 

ELBASAN 

20 Shpenzime për dezinfektim, deratitizim  dhe dezinfektim të  
ambienteve             99,000 23.12.2022 Loerma              40,000 DRSHTRR 

ELBASAN 

21 Blerje materiale pastrimi
Procedure 

Prokurimi blerje  e  
vogel 

               98,643 27.12.2022 Natasha Vaska                 49,820 DRSHTRR 
ELBASAN 

22 Shpenzime per  mirembajtjen e pajisjeve  kompjuterike  dhe  
elektronike             42,000 28.12.2022 E-TECH                4,167 DRSHTRR 

ELBASAN 

23 Shpenzime per mirembajtjen e dy mjeteve te transportit             99,000 28.12.2022 Aldo Isaj 72,833          DRSHTRR 
ELBASAN 

6,577,239      4,122,843       



Për vitin: 2022

Nr. Objekti i Prokurimit  Fondi Limit LLoji i Procedures se 
Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

Data e zhvillimit 
te procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 
shpallur fitues

1 Blerje Detergjente                      150,000 Blerje me vlere te vogel                 47,000 25.03.2022 HEP-2012

2 Blerje Gazi                      460,000 Blerje me vlere te vogel               166,666 28.03.2022 Tome gaz

3 Baze matriale per furnizim me energji elektrike                      366,644 Blerje me vlere te vogel               356,463 09.09.32022 ICY 

4 Blerje Kancelari                      670,000 Blerje me vlere te vogel               458,860 26.08.2022 Ilirjan postoli

5 Blerje tabela sinjalistike e brendshme                      450,000 Blerje me vlere te vogel               419,000 14.09.2022 Promo print

6
Per mbobilimin e Qendres te kontrollit teknik ne 
DRSHTRR Korçe                   1,251,067 Blerje me vlere te vogel 1,110,500           28.05.2022 R.N.M

7
Shoqerim dhe transportimi I vlerave monetare 
per DRSHTRR Korçe                      370,000 Blerje me vlere te vogel               369,480 07.02.2022 Ernisa -S

8 Siguracion objekti                      121,000 Blerje me vlere te vogel               120,000 14.12.2022 Sigal uniqa group Austri

9 Siguracion automjeti                        36,000 Blerje me vlere te vogel                 18,196 09.12.2022 Atlantik Shoqeri 
3,874,711                  3,066,165           

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Korcë

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik



Për vitin: 2022

Nr. Objekti i Prokurimit  Fondi Limit 
LLoji i 

Procedures se 
Prokurimit

 Vlera e kontratës 
Data e zhvillimit te 

procedures se 
prokurimit

Operatori Ekonomik i 
shpallur fitues

1 Blerje Flamuj                   30,000 Blerje e vogel                   29,000 Artjol Kadiu

2 Blerje materiale Kancelarie                 370,000 Blerje e vogel                 369,000 08.04.2022 Kastriot Vorfi

3 Blerje matriale pastrimi dhe 
Dezifektimi                 120,000 Blerje e vogel                 112,000 13.04.2022 Zuna

4 Goma per automjetet                 100,000 Blerje e vogel                   96,000 22.08.2022 Arben Shehu

5 Hartim projekti per mbrojtjen nga 
zjarri dhe shperthimi                 100,000 Blerje e vogel                   98,000 27.08.2022 Formula

6 Mirembajtje vjetore automjeti                 100,000 Blerje e vogel                   28,575 15.08.2022 Mektrin motors

7 Blerje mjete pune per postin e 
sherbimeve                 100,000 Blerje e vogel               980,000   19.12.2022 Artjol Kadriu 

8 Mbushje dhe kolaudim I fikseve te 
zjarrit                 100,000 Blerje e vogel                 92,300   20.12.2022 I-FIRE 

9 Riparim dhe mirembajtje e gjenerator                 200,000 Blerje e vogel               195,000   21.04.2022 Sadik Hoxha

10 Riparim fotokopje printera dhe 
kompjutera                 100,000 Blerje e vogel                 94,800   19.12.2022 Kastriot Vorfi

11 Shoqerim I vlerave monetare              1,000,000 Blerje e vogel               987,400   25.08.2022 Nazeri-2000

12 Sigurim I ndertesave te Drshtrr Diber                 280,000 Blerje e vogel               264,620   07.12.2022 Intersig viena insurance 
Group

13 Sigurim I detyrueshem                 120,000 Blerje e vogel                 117,240 05.05.2022 Intersig viena insurance 
Group

2,720,000             3,463,935            

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Dibër



Për vitin: 2022

Nr. Objekti i Prokurimit

Tipi i 
Kontrates 
(mall/pune/
sherbim/M
arreveshe 
Kuader)

LLoji i 
Procedures se 

Prokurimit

 Fondi limit me 
te cilen eshte 

shpallur 
procedura 

Data e 
zhvillimit te 
procedures

Emri I 
Operatorit 

ekonomik/bashki
m I operatoreve 

ekonomik i/te 
shpallur fitues 

 Vlera e 
kontrates se 
nenshkruar 

Data e 
lidhjes se 
kontrates

1 Sherbim dhe mirembajtje interneti Sherbim Blerje me Vlere 
te Vogel                 100,000 1/14/2022 ALBTELEKOM  

J61824053N              98,000 1/14/2022

2/11/2022 ATLANTIK  
K11807008V              35,682 2/11/2022

7/1/2022 Albsig sha 
K42108801C              17,510 7/1/2022

12/16/2022 Albsig sha 
K42108801C              18,705 12/16/2022

3 Blerje makina per numerimin e kartmonedhave Mall Blerje me Vlere 
te Vogel                 984,000 3/11/2022 AGIMI B  

K41531005T            100,000 4/1/2022

4 Blerje materiale pastrimi dhe dizifektante Mall Blerje me Vlere 
te Vogel 482,500               4/7/2022

XH-N-SH 
GROUP        
L92204011T

           419,800 4/22/2022

5 Sherbim,riparim per automjetet e drejtorise Sherbim Blerje me Vlere 
te Vogel                 100,000 4/26/2022 N O SH I  shpk 

J91524007E              98,200 5/4/2022

6 Blerje fshese profesionale me korent Mall Blerje me Vlere 
te Vogel                   47,250 5/10/2022 PINA shpk 

J61826115R              45,000 5/10/2022

7 Blerje 4 (katër) karroca pastrimi profesional Mall Blerje me Vlere 
te Vogel                   99,827 5/11/2022 G L O B I  shpk 

K21702007J              99,600 5/11/2022

8 Blerje F.V. kompresor 200L monofaze Mall Blerje me Vlere 
te Vogel 87,989                 5/10/2022 Airblock shpk 

L62212027T              85,906 5/12/2022

5/31/2022 Dhurata Abeshi pf 
M21415005F 52,000             6/3/2022

6/23/2022 I T E. GRUP  shpk 
K11323001H 3,306               6/23/2022

8/5/2022 Ilir Rremi pf   
K91812002G              18,500 8/26/2022

10 Blerje shkallë alumini Mall Blerje me Vlere 
te Vogel                 191,000 6/2/2022 GENERAL PLUS 

shpk L82020015J            174,000 6/18/2022

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Tiranë

Siguracion per automjetet e drejtorise2 Sherbim Blerje me Vlere 
te Vogel                 100,000 

                100,000 9 Blerje materiale elektrike Mall Blerje me Vlere 
te Vogel



11 Blerje materiale kancelarie per drejtorine dhe 
qendrat e kontrollit teknik Mall

Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar
             2,800,000 6/6/2022 InfoSoft Office  

shpk J62426002Q         2,486,461 7/1/2022

6/21/2022 SI.SI-AL sh.p.k  
K72117030P 64,800             6/21/2022

6/21/2022 KEAD shpk 
J71602006C              30,000 6/21/2022

13 Shoqerimi i vlerave monetare Sherbim
Procedure e 

hapur e 
thjeshtuar

             1,200,000 6/20/2022 NAZERI - 2000  
shpk K31422029Q         1,168,873 7/21/2022

14 Siguracion per ndertesat e drejtorise dhe QKT Sherbim
Procedure e 

hapur e 
thjeshtuar

             1,700,000 7/12/2022

INTERSIG 
VIENNA 

INSURANCE 
GROUP  sha 
K12201002T

        1,640,000 8/5/2022

15 Mirembajtje chiller dhe gjeneratore Sherbim Blerje me Vlere 
te Vogel                 700,000 7/20/2022 GSM KLIMAIRE 

shpk L26804206O            680,000 8/9/2022

8/31/2022
LAJTHIZA 

INVEST  sha 
J98009202P

               8,333 8/31/2022

8/31/2022
LAJTHIZA 

INVEST  sha 
J98009202P

             75,000 8/31/2022

17 Mobilim i Qendrave të Kontrollit Teknik Tirana 1 
dhe Tirana 2 dhe zyrave të tjera Mall

Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar
             8,503,326 7/15/2022 BOLT shpk 

K91517011V         6,424,650 8/22/2022

18 Blerje parafiltra per QKT Mall Blerje me Vlere 
te Vogel                   33,000 9/13/2022 ALBSTRUKTUR  

shpk M01412004D              33,000 9/13/2022

19 Sherbim larje te fasadave te drejtorise Sherbim Procedure me 
Vlerë të Vogël                 600,000 9/14/2022 Pastrime Silvio 

shpk K91413010N            585,500 10/3/2022

20 Sherbim gjelberimi per DRSHTRR Tirane Sherbim Procedure me 
Vlerë të Vogël                 300,000 10/6/2022 Gjelbërimi 2000 

shpk L21513012D            288,000 10/14/2022

21 Blerje 2 larese-tharese dyshemeje universale dhe 2 
makineri fshirese manuale Mall

Procedure e 
hapur e 

thjeshtuar
2,026,000            10/17/2022 G L O B I shpk 

K21702007J         1,640,000 11/2/2022

22 Blerje materiale hidraulike Mall Blerje me Vlere 
te Vogel                 100,000 11/14/2022 Dhurata Abeshi pf 

M21415005F 94,900             11/14/2022

23

Plan rilevimi i gjëndjes faktike për leje ndërtimi për 
objektin “Ndërtim i pistës së testimit praktik të 
kandidatëve për t’u pajisur me leje drejtimi për 
DRSHTRR Tiranë”

Sherbim Blerje me Vlere 
te Vogel                   77,500 11/14/2022 ASI-2A CO shpk 

K53002402C              70,833 11/18/2022

                  83,333 16 Blerje uje te pijshem Sherbim Blerje me Vlere 
te Vogel

12 Blerje konash per ushtrimin e veprimtarise te 
sektorit te testimeve praktike ne DDM Mall Blerje me Vlere 

te Vogel                 100,000 



24 Shërbim transporti për punonjësit e drejtorisë Sherbim
Procedure e 

hapur e 
thjeshtuar

             3,500,000 11/17/2022
ZENITH 

TRAVEL shpk 
L12212026G

        3,390,000 12/2/2022

25 Raport i Auditimit të Energjisë dhe Çertifikatën e 
Përkohshme të Performancës së Energjisë Sherbim Blerje me Vlere 

te Vogel                   95,600 12/2/2022 Rudina Papavasili 
pf  M11921008E 95,000             12/6/2022

26 Blerje materiale kompjuterike Mall Blerje me Vlere 
te Vogel                 100,000 12/20/2022

XPERT 
SYSTEMS shpk 

L51511023L
             97,800 12/20/2022

27 Blerje pemë dekorative dhe zbukurime të tjera për 
Vitin e Ri 2023 Mall Blerje me Vlere 

te Vogel                 100,000 12/21/2022 BLU Group shpk  
L92113027B              99,500 12/21/2022

28
Hartimi i VNM për investimin “Ndërtim i pistës së 
testimit praktik të kandidatëve për t’u pajisur me 
leje drejtimi për DRSHTRR Tiranë”

Sherbim Blerje me Vlere 
te Vogel                   93,333 12/20/2022

TRANSPORT 
HIGHWAY 

CONSULTING 
shpk K51428048I

             92,000 12/23/2022

29 Riparim i automjetit me targë AA206SV Sherbim Procedurë 
Emergjence 11/9/2022 N O SH I  shpk 

J91524007E              55,167 11/9/2022

24,404,658          20,386,026      



Për vitin: 2022

Nr. Objekti i prokurimit

Tipi i 
Kontrates 

(mall/punë/s
hërbim/Mar

rëveshje 
Kuadër)

Lloji i procedures 
se prokurimit

 Fondi limit 
me te cilën 

është shpallur 
procedura 

Data e 
zhvillimit te 
procedures

Emri i 
operatorit 

ekonomik/bash
kim I 

operatoreve 
ekonomike i/te 
shpallur fitues 

dhe NUIS

 Vlera e 
kontrates se 
nenshkruar 

Organi qe ka 
zhvilluar 

proceduren e 
prokurimit ne 

rastin e 
procedurave te 

perqendruara/aut
oriteti/enti i 

deleguar

1 Blerje materiale mbrojtëse, 
dezifektantë për DTSH mall

Blerje me vlere te 
vogel nen 100000 

leke 
              99,960 01.03.2022 Kappa Oil sha          99,960 DTSH Durrës

2 Prim sigurimi për ndërtesat, lëndën e 
parë, mjetet e transportit shërbim Blerje me vlere te 

vogel             608,045 08.03.2022 Eurosig                                       580,000 DTSH Durrës

3 Blerje targa prokat dhe shirita për 
automjete mall Blerje me vlere te 

vogel          1,000,000 07.03.2022 I.D.K-
Konstruksion        980,000 DTSH Durrës

4 Mirëmbajtje riparim kondicionerësh shërbim
Blerje me vlere te 
vogel nen 100000 

leke 
              99,400 28.03.2022 Nikolla 

Electronics          99,400 DTSH Durrës

5 BlerjeBojra për DTSH mall Blerje me vlere te 
vogel             998,333 27.04.2022 4E-Color        978,700 DTSH Durrës

6
Blerje materiale të ndryshme  për 
mbarëvajtjen e punës në DTSH, si 
çelësa, mentesha etj

shërbim
Blerje me vlere te 
vogel nen 100000 

leke 
              33,675 15.06.2022 Magic Elektrik          33,675 DTSH Durrës

7 Blerje materiale ndihmëse për 
Sektorin e Shtypshkrimeve mall Blerje me vlere te 

vogel             998,333 27.04.2022 4E-Color        934,700 DTSH Durrës

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: DTSH



8 Dizinfektim, dezinsektim dhe 
deratizim të ambjenteve të DTSH shërbim Blerje nën vlerën 

100 000 lekë               97,000 20.09.2022
Dezinfektim-

Express 
L51606506G

         97,000 DTSH

9 Blerje materiale pastrimi mall Blerje nën vlerën 
100 000 lekë               98,201 11.10.2022 Arben Hoda 

L0156506C          98,201 DTSH

10
Sherbime mirembajtje dhe riparime te 
makinerive te shtypshkrimeve dhe 
targave

shërbim Blerje me vlerë të 
vogël 698,333           18.10.2022 4E-Color 

K21505002B  697 000 DTSH

11 Prodhim deizenjim filma shërbim Blerje me vlerë të 
vogël             398,200 19.10.2022 4E-Color 

K21505002B        394,700 DTSH

12 Blerje Materiale Kancelarie mall Blerje me vlerë të 
vogël             197,596 20.10.2022 Boa Sorte 

M02415002E        144,000 DTSH

13 Sherbim mirembajtjes gjeneratori shërbim Blerje nën vlerën 
100 000 lekë               91,500 12.12.2022

Energy &Air 
shpk  

K82222501P
         91,500 DTSH

14 Shërbim mirëmbajtje mjete transporti shërbim Blerje nën vlerën 
100 000 lekë               82,700 16.12.2022

Auto Manoku 
Servis  

L62311016C
         82,700 DTSH

15 Blerje siguracion TPL Autoveture te 
DTSH shërbim Blerje me vlerë të 

vogël               17,750 20.12.2022

Sigma 
Interalbanian 

Vienna 
Insurance 

         17,454 DTSH

16 Mirembajtje dhe riparim te pajisjeve 
informatike shërbim Blerje nën vlerën 

100 000 lekë               49,500 19.12.2022 Librari Dyrrahu 
L91418502J          49,500 DTSH

17 Blerje thase per ambalazhimin e 
targave te tjetersuara mall Blerje nën vlerën 

100 000 lekë               97,950 28.12.2022
Bebo Import 

Export 
K31531608J

         97,950 DTSH

18 Vegla pune mall emergjence                 4,900 20.12.2022 Vullnet Delilaj 
K31528646G            4,900 DTSH

19 Sherbim transporti shërbim emergjence 30,000             23.12.2022 Arben Sheshi 
L61621003F 30,000         DTSH

5,701,376        4,814,340    



Për vitin: 2022

Nr. Objekti i Prokurimit  Fondi Limit LLoji i Procedures se 
Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

Data e zhvillimit te 
procedures se 

prokurimit

1 Shoqerim I vlerave monetare                     800,000 Blerje me vlere te 
vogel             800,000 

2 Blerje Kancelari                     450,000 Blerje me vlere te 
vogel             450,000 

            800,000 

4 Blerje materiale te tjera (materiale 
pastrimi)                     150,000 Blerje me vlere te 

vogel             150,000 

5 Prime sigurimi                     600,000 Blerje me vlere te 
vogel             600,000 

2,800,000                2,800,000        

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

3 Mirembajtje dhe Riparime te ndryshme                     800,000 Blerje me vlere te 
vogel 

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Lac



Për vitin: 2022

Nr. Objekti i Prokurimit  Fondi Limit 
LLoji i 

Procedures 
se Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

se prokurimit

Operatori 
Ekonomik i 

shpallur 
fitues

Data e 
Publikimit

1 "Paisje dedektimi dixhitale për xhamat e zinj"         102,000 Small Value          99,900 01/11/2022 
12:00 PM ADD Print 28/10/2022 

11:06 AM

2 Blerje detergjente për nevojat e DRSHTRR Shkoder.         100,000          99,745 
Adenis 
Kastrati 
Kastrati

11/05/2022 
10:53 AM

3 Blerje Materiale Kancelarie per nevojat e DRSHTRR 
Shkoder.         650,000 Small Value        600,000 03/03/2022 

11:00 AM
LIBRARI 

DYRRAHU 
28/02/2022 
10:27 AM

4 Blerje materiale pastrimi për nevojat e DRSHTRR 
Shkoder.         200,000 Small Value        137,000 07/03/2022 

11:30 AM
NATASHA 

VASKA  
01/03/2022 
10:13 AM

5 Mirëmbajtje dhe riparime të paisjeve në inventar te 
DRSHTRR Shkoder.         600,000 Small Value        494,400 22/04/2022 

01:00 PM ERVIN LUZI  28/02/2022 
10:28 AM

6 Prime sigurimi per automjetet e DRSHTRR Shkodër.         100,000          89,167 
Atlantik - 
Shoqeri 

Sigurimesh  

11/05/2022 
10:51 AM

7
Shërbim i shoqërimit të vlerave monetare për Drejtorinë 
Rajonale të Shërbimeve të Transportit Rrugor Shkoder 
për vitin 2022

        800,000 Small Value        730,000 24/08/2022 
02:00 PM

NAZERI - 
2000  

28/02/2022 
10:28 AM

8 Shërbim Interneti.         100,000          96,250 ITCOM 11/05/2022 
10:55 AM

9 Siguracion i paisjeve në inventar për vitin 2022 të 
DRSHTRR Shkodër.         250,000 Small Value        249,500 27/05/2022 

10:30 AM

Atlantik - 
Shoqeri 

Sigurimesh  

28/02/2022 
10:29 AM

10 Siguracion të godinave administrative të DRSHTRR 
Shkodër për vitin 2022         700,000 Small Value        697,350 29/03/2022 

11:00 AM

Atlantik - 
Shoqeri 

Sigurimesh  

28/02/2022 
10:29 AM

11 Dizinfektim dhe dezartim  i ambjenteve te jashtme dhe 
te brendshme  të godinave administrative.         100,000 

Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke

97,000        1/11/2022 Air Company 1/11/2022

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Shkoder

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik



12 Mbushje dhe koloudim fikse zjarri.         100,000 
Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke

76,800        1/7/2022Fire protection Albania1/7/2022

13 Mirëmbajtje dhe riparime e mjetit me targë AA223DF         100,000 
Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke

21,783        27/06/2022 Kostandin 
Group 27/06/2022

14 Mirembajtje e lulishtes perpara godines se DRSHTRR 
Shkoder.         100,000 

Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke

97,000        8/11/2022 INTECO 8/11/2022

15 Vendosje shtylle 7m pë vendosjen e flamujve në 
DRSHTRR Shkodër  Emergjente 96,000        9/8/2022 Preka SHPK 9/8/2022

16 Servis gjeneratori  Emergjente 80,000        19/12/2022 EURO 
SISTEM 19/12/2022

17 Blerje Dell Swich N1524,24xl+4x 10GBe SFP+Fixed 
ports, stacking, IO to PSU airflow, AC, 3Y Emergjente 75,000        19/12/2022 Introvus 

Solution 19/12/2022

18 Mirëmbajtje dhe riparime të godinave adiministrative. 950,000        Small Value        574,150 09/12/2022 
03:00 PM

SMO 
VATAKSI 

28/02/2022 
10:27 AM



Për vitin: 2022

Nr. Objekti i Prokurimit  Fondi Limit 

LLoji i 
Procedures 

se 
Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

Data e 
zhvillimit te 

procedures se 
prokurimit

Operatori 
Ekonomik i 

shpallur 
fitues

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e 
Publikimit Modifikuar

1 BATERI MAKIN MJETI TR 
0007 S           11,800 Small Value           11,800 3/24/2022 GABA  K06429210

O
24/03/2022 
 12:37 PM JO

2 bateri serveri kontrrolli teknik           17,500 Small Value           17,500 3/24/2022 Fatbardh 
Seriani L76414203K 24/03/2022 

 12:35 PM JO

3 Batrai Aparati fotografikCanon 
2000D             6,000 Small Value             5,800 11/30/2022 Alban Domi L78111504Q 30/12/2022 

 01:26 PM JO

4 blerje detergjent           80,000 Small Value           80,000 4/28/2022 ANA 2001.  K16604201
M

28/04/2022 
 12:35 PM JO

5
blerje materiale kontrlli teknik te 
mjeteve           69,600 Small Value           69,598 4/15/2022 ASA-3D  K76329203

M
15/04/2022 
 01:22 PM JO

6 Flamuj per festat e nentorit           24,000 Small Value           24,000 8/10/2022 ANA 2001.  K16604201
M

13/12/2022 
 12:00 PM JO

7 Flamur 200x80             7,000 Small Value             7,000 8/22/2022 ANA 2001.  K16604201
M

22/08/2022 
 10:59 AM JO

8 Flamur i Bashkimit Europian             7,000 Small Value             7,000 8/22/2022 BUKURIJE 
DAJA  

K51501001
W

22/08/2022 
 10:58 AM JO

9 Pajisje per ujitje           20,500 Small Value           20,375 11/30/2022 ASA-3D  K76329203
M

13/12/2022 
 11:52 AM PO

10 Peme krishtlindje dhe dekore           55,000 Small Value           54,681 11/30/2022 Kid Zone L11716007K 13/12/2022 
 11:54 AM JO

11 Pompe Uji             7,200 Small Value             6,000 6/8/2022 ALKET 
REFATLLAR K56511202K 08/06/2022 

 09:57 AM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Vlore



12 Rafte metalike         719,230 Small Value         460,000 20/09/2022 
02:00 PM FRAL-2000  K06605226B 07/09/2022 

 10:40 AM JO

13 riparim elektromotori kompresor 
ajri kontrrolli teknik           18,400 Small Value           18,333 3/24/2022 ASA-3D  K76329203

M
24/03/2022 
 12:34 PM JO

14 Sherbime mirembajtje e riparime           98,500 Small Value           98,500 8/22/2022 Arben Zhori M26410206
K

22/08/2022 
 10:59 AM JO

15 Shërbime printime           28,040 Small Value           28,040 4/28/2022 ANA 2001.  K16604201
M

28/04/2022 
 12:35 PM JO

16 SHERBIME TV           20,000 Small Value           20,000 3/24/2022 6+1 VLORA  K67127202
M

24/03/2022 
 12:36 PM JO

17 Shoqerimi dhe transporti i 
vlerave monetare         805,800 Small Value         797,882 28/10/2022 

10:00 AM
NAZERI - 

2000  
K31422029

Q
26/10/2022 
 10:59 AM PO

18 Shtese Hart Disc kompujter           15,000 Small Value           14,167 11/30/2022 Introvus  
Solutions L91323013Q 13/12/2022 

 12:00 PM JO

19 Shtiza profil tobolar per flamur           60,500 Small Value           60,335 8/22/2022 BLU   STAR  K36309201
H

22/08/2022 
 10:57 AM JO

20 Shtypshkrime, kancileri         600,000 Small Value         447,000 05/04/2022 
03:00 PM

InfoSoft 
Office  J62426002Q 30/03/2022 

 10:18 AM PO

21 siguracion kasko mjeti AB 459 
CV           85,000 Small Value           84,962 4/21/2022

SIGAL 
UNIQA 
Group 

J91809007H 21/04/2022 
 12:06 PM JO

22
Sigurim i objekti dhe aktivet e 
kontrrollit teknik Vlorë         230,000 Small Value         220,000 24/06/2022 

01:00 PM

SIGAL 
UNIQA 
Group 

J91809007H 25/03/2022 
 09:24 AM JO

23 SIGURIM MJETE TR 007 S           19,500 Small Value           18,760 10/10/2022
SIGMA 

INTERALBA
NIAN 

J91329003O 27/12/2022 
 12:31 PM JO

24
Sigurim objekti dhe 
aktivet,ZYRAT E DRSHTRR 
VLORE

        270,000 Small Value         267,000 11/11/2022 
02:00 PM

SIGAL 
UNIQA 
Group 

AUSTRIA  

J91809007H 18/03/2022 
 11:18 AM JO

25
Tabele orjentimi dhe printim ne 
adeziv tabela per Kontrollin 
Teknik

        464,820 Small Value         418,700 16/06/2022 
12:00 PM SAKULI L11331015S 13/06/2022 

 10:03 AM JO

3,740,390     3,257,433     



Për vitin: 2022

Nr. Objekti i Prokurimit LLoji i Procedurës 
së Prokurimit

 Fondi limit me 
të cilin është 

shpallur 
procedura 

Data e 
zhvillimit të 
procedurës

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashkim i 

operatorëve ekonomik 
i/të shpallur fitues dhe 

NUIS

 Vlera e 
kontratës së 
nënshkruar 

Organi që ka 
zhvilluar 

procedurën e 
prokurimit në 

rastin e 
procedurave të 
përqendruara/
autoriteti/enti i 

deleguar 

1
Blerje pajisje dedektimi dixhitale për 
xhamat e zinj.

Blerje nën vlerën 
100000 lekë                99,963 30.12.2022 Adenis Kastrati   

Nipt.L51611004I               99,900 DRSHTRR 
BERAT

2
Shërbimi i ruajtjes, shoqërimit dhe 
transportimit të vlerave monetare në 
bankë.

Blerje me vlerë të 
vogël              849,552 22/12/2022 Nazeri 2000 

K31422029Q             832,202 DRSHTRR 
BERAT

3 Punime hapje pusi Blerje me vlerë të 
vogël              355,139 20.12.2022 Erlind Asllani     

Nipt.L61612033E             350,000 DRSHTRR 
BERAT

4

Shërbime për mirëmbajtjen e mjetit 
me targë AA 100 MI, të Drejtorisë 
Rajonale të Shërbimeve të Transportit 
Rrugor Berat

Blerje nën vlerën 
100000 lekë                80,400 28.12.2022 Gentian Droboniku   

Nipt. L42921001V               78,800 DRSHTRR 
BERAT

5
Sigurim TPL, sigurim 
godine,inventari ekonomik dhe pajisje 
zyre

Blerje me vlerë të 
vogël              993,333 21/12/2022 

SIGMA 
INTERALBANIAN 

VIENNA 
INSURANCE GROUP  

            990,000 DRSHTRR 
BERAT

21.12.2022 Gentian Droboniku   
Nipt. L42921001V               15,450 DRSHTRR 

BERAT

26.09.2022 Bala Konstruksion          
Nipt.  M03821401S               25,708 DRSHTRR 

BERAT

7 Shërbim për mirëmbajtjen e pajisjeve 
informatike

Blerje nën vlerën 
100000 lekë                98,000 14.12.2022 Marjano Sharka    

Nipt.M08309101E               51,600 DRSHTRR 
BERAT

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Berat

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

               43,000 6
Shërbim për mirëmbajtjen e 
gjeneratorit

Blerje nën vlerën 
100000 lekë



8 Mbyllje grope në Kontrollin Fizik të 
Mjeteve në Drejtorinë Rajonale Berat

Blerje nën vlerën 
100000 lekë                62,883 14.12.2022 Bala Konstruksion          

Nipt.  M03821401S               61,750 DRSHTRR 
BERAT

Blerje me vlerë të 
vogël              118,628 07.12.2022 LIBRARI DYRRAHU   

Nipt.L91418502J               93,000 DRSHTRR 
BERAT

Blerje me vlerë të 
vogël              381,350 21.04.2022 Infosoft Office 

J62426002Q             297,000 DRSHTRR 
BERAT

10 Mobilimi i Qendrës së Kontrollit 
Teknik Dimal në DRSHTRR Berat.

Procedurë e Hapur 
e Thjeshtuar           1,512,400 20.09.2022 Bolt sh.p.k         Nipt.    

K91517011V                   1,420,650 DRSHTRR 
BERAT

11
Blerje detergjentë dhe materiale 
pastrimi për nevojat e DRSHTRR 
Berat

Blerje me vlerë të 
vogël              100,021 23.09.2022 BESIM KAMBERI   

Nipt. L42103023G               50,011 DRSHTRR 
BERAT

12
Shërbim punime montim tubash 
metalik për vendosje flamujsh.

Blerje nën vlerën 
100000 lekë                14,348 26.09.2022 Bala Konstruksion          

Nipt.  M03821401S               11,667 DRSHTRR 
BERAT

13
Blerje tabela sinjalistike forex dhe 
adeziv për zyrat e shërbimit të 
DRSHTRR Berat.

Blerje me vlerë të 
vogël              404,000 5/20/2022 SAKULI             374,000 DRSHTRR 

BERAT

14
Blerje detergjente dhe materiale 
pastrimi për nevojat e DRSHTRR 
Berat

Blerje me vlerë të 
vogël              199,957 22.02.2022 I&V Company 

M01809026H               99,979 DRSHTRR 
BERAT

15 Shërbime për transportin e 
materialeve.

Blerje nën vlerën 
100000 lekë                99,800 02.02.2022 Brecycle L12513004N               99,500 DRSHTRR 

BERAT

Blerje nën vlerën 
100000 lekë 28.02.2022 Nazeri 2000 

K31422029Q                 7,611 DRSHTRR 
BERAT

Blerje nën vlerën 
100000 lekë 28.02.2022 Nazeri 2000 

K31422029Q                 6,088 DRSHTRR 
BERAT

Blerje nën vlerën 
100000 lekë 28.02.2022 Nazeri 2000 

K31422029Q                 6,850 DRSHTRR 
BERAT

Blerje nën vlerën 
100000 lekë 28.02.2022 Nazeri 2000 

K31422029Q                 6,850 DRSHTRR 
BERAT

Blerje nën vlerën 
100000 lekë 28.02.2022 Nazeri 2000 

K31422029Q                 6,850 DRSHTRR 
BERAT

9 Blerje materiale kancelarie për 
nevojat e DRSHTRR Berat



Blerje nën vlerën 
100000 lekë 28.02.2022 Nazeri 2000 

K31422029Q                 6,850 DRSHTRR 
BERAT

Blerje nën vlerën 
100000 lekë 28.02.2022 Nazeri 2000 

K31422029Q                 6,850 DRSHTRR 
BERAT

Blerje nën vlerën 
100000 lekë 28.02.2022 Nazeri 2000 

K31422029Q                 6,850 DRSHTRR 
BERAT

Blerje nën vlerën 
100000 lekë 28.02.2022 Nazeri 2000 

K31422029Q                 6,850 DRSHTRR 
BERAT

Blerje nën vlerën 
100000 lekë 28.02.2022 Nazeri 2000 

K31422029Q                 6,850 DRSHTRR 
BERAT

5,481,274       5,019,716      

               68,500 16
Shërbimi i ruajtjes me sinjal alarmi i 
Zyrës së Shërbimeve Çorovodë



Për vitin: 2022

Nr. Objekti i Prokurimit  Fondi Limit LLoji i Procedures 
se Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

Data e 
zhvillimit te 

procedures se 
prokurimit

Operatori Ekonomik i 
shpallur fitues

1 Shpenzime per sigurimin e ndertesave               340,000 Blerje me vlere te 
vogel           257,000 28.04.2022 ALBSIG

2 Shoqerim I vlerave monetare               657,000 Blerje me vlere te 
vogel           328,500 06.06.2022 Anakonda Security

06.06.2022
       1,999,500 RO-AL

4 Blerje materiale detergjent dezifenktues te tjera               200,000 Blerje me vlere te 
vogel           188,000 29.06.2022 Sofia Myftari

5 Izolim termik, vendosje dritare duralumini dhe 
qepena elektrik            1,781,560 Blerje me vlere te 

vogel        1,749,760 08.07.2022 I.d.k-Konstruksion

6 Blerje kancelari               250,000 Blerje me vlere te 
vogel 237,700         04.08.2022 Librari Dyrrahu

7 Materiale hidraulike/ elektrike               114,000 Blerje me vlere te 
vogel           112,000 28.09.2022 JUELI

            68,800 06.10.2022

Flady Petroleum

9 Shpenzime per sigurimin vjetor te automjetve                 18,000 Blerje me vlere te 
vogel             17,519 10.12.2022 ANSIG

5,589,126           4,958,779      

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Berat

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

8 Mirembajtje e riaprim autoveture + gjeneratori                 70,000 Blerje me vlere te 
vogel 

3 Mobilim I qendres se kontrollit teknik            2,158,566 Blerje me vlere te 
vogel 
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